

Radom, dnia 20.01.2014 r.
BZP.271.1.42.2014.AK

Wszyscy Wykonawcy

dot.: przetargu na dostawę mebli biurowych, ogłoszonego w dniu 16.01.2014r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 19128-2014).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w związku z przesłanym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1: Prosimy o doprecyzowanie kształtu, bądź zamieszczenie zdjęcia/rysunku, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Narożnik do biurek” (Przedmiot zamówienia, poz. 5)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia został właściwie i dokładnie opisany w pkt III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz przedstawiony graficznie w formie rysunku w pozycji „Ad. 5” w Załączniku nr 1 do SIWZ.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający wymaga dostawy jednorazowej czy dopuszcza dostawę w dwóch partiach?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga, aby dostawa mebli została zrealizowana w terminie 21 dni od daty podpisania umowy - co zostało określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz w § 2 pkt 1 wzoru umowy, natomiast sposób i forma dostawy pozostają w gestii Wykonawcy.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Artur Ślarzyński
Kierownik Biura Zamówień Publicznych